

REFACCIONES Y AUTOMOTORES DEL NORTE S.A. DE C.V.

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 002318 Fecha del Presupuesto : 22/02/2022

Cliente : KURODA NORTE, S.A. DE C.V.

Usuario : ARMANDA LUGO LERMA

Impreso : 22/02/2022-11:34



At'n. : GRISELDA CASTRO .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0006751-08296 KURODA NORTE, S.A. DE C.V.

Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL

Domicilio : CARRETERA TRANSP. NUM. 457

Cd. y Edo. : ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

Tel. (s) : 0-(646)173-55-06

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KNO-900118-U6A

C.P. : 22890

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO DE 30,000 N18 ARMANDA

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
EML5w3TA7BDD	ACEITE S	5.00	169.22	846.10			846.10
1520865F0E	FILTRO DE ACEITE	1.00	233.56	233.56			233.56
11026JA00A	ARANDELA	1.00	23.55	23.55			23.55
NIMEXU03Q1DD	LIMPIADOR LIQ. MULTIUSOS	1.00	169.96	169.96			169.96
NIMEXU04Q5DD	SHAMPOO PARABRISAS	1.00	36.49	36.49			36.49
NIMEXU8Q10DD	PROT P TERMINAL	1.00	163.24	163.24			163.24
NANOBI0120DD	NANOBIOCIDA IND	1.00	86.52	86.52			86.52
NIMEXU03Q2DD	LIMPIADOR C	1.00	134.52	134.52			134.52
S10	SERVICIO 10, 30 Y 50,000 KM	1.50	400.00	600.00			600.00
B06	LAVADO DE MOTOR	0.50	400.00	200.00			200.00
LP1	LIMPIEZA Y REPROG DEL CUERPO DE ACELERAC	2.00	400.00	800.00			800.00
L01	ALINEACION DE RUEDAS	1.85	400.00	740.00			740.00
Total Registros : 12				4,033.94			4,033.94
						I.V.A. :	322.71
						Importe Total :	4,356.65

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	1,693.94		1,693.94	135.51	1,829.45
MANO DE OBRA	2,340.00		2,340.00	187.20	2,527.20
Totales :	4,033.94		4,033.94	322.71	4,356.65

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E